
UCHWAŁA NR XXIV/265/08 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez gminę oraz opłat za ich świadczenia 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. 5 ust. 5, art. 14 ust. 5 
ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 1 uchwały Nr XVI/44/04 Rady Miej-
skiej w Żarach z dnia 3 czerwca 2004r. w sprawie 
zasad i trybu korzystania z przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez gminę oraz opłat za ich świad-
czenia (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskie-
go Nr 41, poz. 758) otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dzienną stawkę opłaty za świadcze-
nia określone w § 2 w wysokości 10zł z przezna-
czeniem: 

1) kwotę 5,00zł na pokrycie kosztów surowca przy-
rządzanych posiłków, w tym 2,60zł na obiad  
i po 1,20zł na dwa dodatkowe posiłki; 

2) kwotę 5,00zł na pokrycie kosztów przygotowa-
nia posiłków, w tym 2,60zł na przygotowanie 
obiadu i po 1,20zł na przygotowanie dwóch 
dodatkowych posiłków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Żary i dyrektorom miejskich przed-
szkoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskie-
go z mocą od 1 stycznia 2009r. 

Przewodniczący Rady 
Dariusz Grochla 

 

 


